
ZARZĄDZENIE NR 154/14
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie: powołania komisji celem przeprowadzenia przeglądu sprzętu i środków obrony cywilnej oraz ich 
przeklasyfikowania i wybrakowania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz.U. Z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) mając na uwadze pismo Starosty Mikołowskiego – Szefa Obrony 
Cywilnej Powiatu Mikołowskiego w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej
i zarządzania kryzysowego w powiecie mikołowskim na 2014 rok

Zarządzam:

§ 1. Powołuję komisję celem przeprowadzenia przeglądu sprzętu i środków obrony cywilnej oraz ich 
przeklasyfikowania i wybrakowania w składzie: Przewodniczący : Sonia Janecka Członkowie: Alina Mika 
Waldemar Karolewski

§ 2. W dniach od 23.09.2014 r do 26.09.2014 r komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi przegląd sprzętu 
i środków obrony cywilnej znajdującego się w magazynie OC.

§ 3. Sprzęt niesprawny, nie nadający się do dalszego użytku ( przy braku możliwości naprawy lub
jej nieopłacalności) komisja, o której mowa w § 1 przeklasyfikuje do kategorii V i przedstawi
do wybrakowania.

§ 4. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem przeglądu oraz przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu OC 
powierzam Kierownikowi ds. Promocji Miasta, Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania 
Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 3CA91E35-FDFB-4FA0-84A6-C546453278D8. Przyjęty Strona 1




